
森林環境譲与税の使途（令和２年度） 譲与税額：34,086 千円 

 

森林環境譲与税の事業区分 事業内容 金額（千円） 

私有林整備 

災害に強い森林づくり事業 

林地台帳保守 

造林間伐事業 

森林境界明確化支援等事業 

森林整備地域活動支援事業 

意向調査の準備等 

 

992 

220 

11,000 

840 

1,383 

4,294 

計 18,729 

林道・林専道の整備等 森林整備に必要な林道の維持管理 11,638 

その他（森林整備） 森林多面的機能推進等事業 1,833 

その他（木材・普及啓発関係） 

市産材利用促進事業 

森林体験交流を行う施設の維持管理 

 

1,333 

553 

計 1,886 

合 計 34,086 

 


