森林環境譲与税の使途(令和2年度) 譲与税額:34,086千円

森林環境譲与税の事業区分	事業内容	金額(千円)
	災害に強い森林づくり事業	992
私有林整備	林地台帳保守	220
	造林間伐事業	11,000
	森林境界明確化支援等事業	840
	森林整備地域活動支援事業	1,383
	意向調査の準備等	4,294
		計 18,729
林道・林専道の整備等	森林整備に必要な林道の維持管理	11,638
その他(森林整備)	森林多面的機能推進等事業	1,833
その他(木材・普及啓発関係)	市産材利用促進事業	1,333
	森林体験交流を行う施設の維持管理	553
		計 1,886
	合 計	34,086